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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
Esenler'in 

Esenler'in, Avrupa Yakası'nın en gözde bölgelerinden biri haline 

"Bu İstanbul öyle bir şehir ki büyüklüğünden kaynaklanan tüm 
İstanbul/ Gözlerimle 
Askerlik ettiğim kışladır ötesi.

Evet işte bu şehir her şeyiyle bizimdir, bizim İstanbul'umuzdur. İster 
gibi, 'Güleni şöyle dursun, 

Alandakilere "Esenler, 31 Mart'ta sandıkları patlatmaya var mıyız?" 

İSTANBUL’U HALA BİZE ÇOK GÖRENLER VAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'un önemine vurgu yaparak, "Yaklaşık 
yatan sebeplerin en başında 

Esenler Erokspor'un durumunu alandaki gençlere soran Erdoğan, "Arada 5 
bu başarıyı." ifadelerini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
nasıl? Güzel değil mi, 
gidiyoruz. Bunları AK Parti iktidarı olarak biz yaptık biz, 

İSTANBUL'UN SU SORUNUNU ÇÖZDÜK

Erdoğan, kendilerinden önce boğazın üzerinde iki köprü olduğunu, Yavuz 

"Her faaliyet dalga dalga tüm şehirlerimizi, bölgemizi ve dünyayı 

"Yabancı misafirler geliyor, liderler, onlara, 'Bak denizin altından 
burada.' diyorlar. 

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kimseyi sokağa çıkartamayacaksınız
"Bay Kemal kimseyi sokağa çıkartamayacaksınız. Bak sana bir şey söyleyeyim, burası Paris değil, burası Hollanda da değil" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, uyardı: "Bu defa kaçmaya bile fırsat
bulamazsın. Gerekeni yaparız. Meydanları onlara yine dar ederiz."Türkiye'ye yönelik husumetlerin altındaki sebeplerden birinin İstanbul olduğunu belirten Erdoğan, "Yaklaşık 600 yıldır bizim olan bu şehri,
hala bize çok görenler olduğunu biliyoruz" dedi.
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Biz, İstanbul'a işte hep böyle bakıyoruz. İşte bu heyecanla 
Kardeşlerim, biz 
hava kirliliği var mıydı? Peki bunları kim 
Dağları'ndan, dağları delerek, İstanbul'a su getirdik. Anadolu Yakası'nda da 
Yakası'nda sıkıntı olursa 

UTANMADAN, SIKILMADAN FARKLI ŞEYLER KONUŞUYORLAR

Esenler'de 15 Temmuz Millet Bahçesi ile yapımı tamamlanan tesis ve 
yol ayrımının önlerinde olduğunu dile 
yapacağız. Bunun için kentsel dönüşümden millet bahçelerine, finans 

Erdoğan, şunları söyledi:

"CHP çöp demektir, CHP susuzluk demektir, CHP hava kirliliği demektir, 
yaşlı amcalarımız iyi bilir. Biz de 
kuyruklarını biliriz. Bunların bize CHP yaşattı. Utanmadan, sıkılmadan farklı şeyler konuşuyorlar."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ey İstanbul, 31 Mart 2019 seçimlerinde, 
diyerek ilçemizin şahlanışını 

Esenler ve büyükşehir belediyeleri tarafından ilçeye kazandırılan 5 

"Bunlardan biri, sadece Esenler değil tüm İstanbul için önemli ve 
de çocuklarınızla beraber o 
değil, hizmetkar olmaya geldik. Farkımız bu. Toplamda 240 bin 
tesisleri, cami, millet 
göletiyle ilçemize, şehrimize yakışan bir hizmet. 

Erdoğan, Esenler Hacı Emsal Avcı Taş Camisi'nin hizmete açacakları 
ve Manisa'daki Muradiye 

Caminin taş olarak yapılmasının, yazın serin, kışın sıcak olmasını 
vermesini diledi.

Esenler'in, İstanbul ve Türkiye'de kentsel dönüşüm projelerine öncülük 
projelerin koordinasyonunu yürütecek bu 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin, Menderes Mahallesi'nde 
aldıklarını aktaran 
kazandırdığını ifade etti.

Erdoğan, tüm bu yatırımların ilçeye ve İstanbul'a hayırlı olmasını dileyerek, bu eserleri İstanbul'a kazandıran büyükşehir ve Esenler belediye 

AK Parti olarak, bakanlar, belediye başkanları, teşkilatlarla gece 
hizmet gören bir 

AÇTIKLARA ÇUKURLARA ONLARI GÖMÜYORUZ

Zeytin Dalı, Afrin operasyonunu yaptık mı? Yaptık. Sincar'ı yaptık 
gömmeye devam edeceğiz. Zira 

Erdoğan, "Hep birlikte Allah'ın izniyle, vatanımıza, sınırlarımıza 
Kemal, bak sen de 
Teröristlerle omuz omuza olmaktan vazgeç. 31 Mart'ta 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun İstanbul üzerinden kendilerini eleştirdiğini dile getiren Erdoğan, "Hem de 'su, doğal gaz' diyerek 
kokmuştu. Osmanlı'dan kalma çeşmelerin önündeki su kuyruklarının ucu gözükmüyordu. Tankerlerle taşınan sularla insanlar hayatlarını idame ettirmeye çalışıyorlardı." dedi.

"Gençler siz biliyor musunuz? Yalova'dan Kuruçeşme'ye denizden 

"Bunu Bay Kemal de bilmez belki. Çünkü Bay Kemal Kağıthane'ye 
yudum suya hasret 
geldiğimizde ülkemizdeki diğer büyükşehirlerin su sorununu 
ne kadar belediye filanca partide de olsa. 'İnsanlarımızı susuz bırakmayacağız.' dedik. 
Ben göreve geldiğimde İstanbul'da 50 bin haneye 
bunlardan 

Erdoğan, Kemal Kılıçdaroğlu'nun Meclis kürsüsünden kendilerini 

"Ayıp, ayıp. Biraz izan sahibi ol. Her zamanki gibi eline yalan yanlış 
konutun doğal gazı kesilmiş. 
bindir. Bir başka ifadeyle binde 37 düzeyindedir. Aynı şekilde arıza ve 
sonra aboneler tekrar hizmet 
ve muhtaçlar için sosyal devlet ilkesine uygun ayrı bir su 
sola 
siyaset biliminin değil, psikolojinin 
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Kemal Kılıçdaroğlu'na eleştirilerini sürdüren Erdoğan, şöyle konuştu:

"Bu zatın ruh halini gösteren bir başka örnek de sanayi üretimimiz 
ihraç ederek yanlış yapıyor 
buğday ithal edip bundan elde ettiği ürünleri bisküvi 
Amerika, 
olarak biz üretiyoruz. Biz oraya gönderiyoruz. 

Araçlarda da 
maddelerini çok büyük ölçüde bizim gibi 
Buğday derseniz biz kendi ihtiyacımızı karşılayacak istihsali 
bizim ihracatımızın belli bir 
mantık beklemek elbette mümkün değildir. Türkiye'nin şanssızlığı ana 
araştırma 
sayısını 311'e, buralardaki istihdamı 
KOBİ'lerimizin sayısı 4 binden 320 bine çıktı. Bu işler öyle kendi 

BAY KEMAL'İN ASIL KARIN AĞRISI BU

Erdoğan, Türkiye tarihinde KOBİ'lere kendileri kadar destek veren, 
Kemal. Esnaflar konusunda 
madenciliğe kadar her alanda üreten, ihraç eden, başarısına 
olmamasıdır." diye konuştu.

BU DEFA KAÇMAYA FIRSAT BİLE BULAMAZSIN

Demokraside ve ekonomide attıkları her adımın CHP'nin kabusu olduğunu 

"Çünkü CHP zihniyeti Türkiye'nin büyümesinden, ilerlemesinden, 
Almanya'ya, Almanya'da 
beraber resim çektiriyor. Değerli kardeşlerim, istikametini 
Yalan ve iftiranın 
Hollanda da değil, sen eğer Gezi olaylarındaki gibi 
yapacağını 

Sen 15 Temmuz gecesinde Atatürk Havalimanı'ndan tankların arasından 
evlatlarını, sendikaları sokağa 
Korkunun ecele faydası yoktur Bay Kemal. Türkiye'nin bu ana 
daha güçlü bir 

BABALARIMIZ, DEDELERİMİZ BUNLARIN ELİNDEN ÇOK ÇEKTİ

Rabia işaretiyle tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet vurgusu 
demokratik şekilde verecektir. 
olarak hayatlarını yaşayacaklardır." değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, daha sonra "Beraber yürüdük biz bu yollarda" şarkısının 

Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu, konuşmasının ardından 
gençlere, "Gençler acele 

Erdoğan, daha sonra Taş Cami'ye sinevizyonla bağlanarak, açılışları 
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kimseyi sokağa çıkartamayacaksınız
	"Bay Kemal kimseyi sokağa çıkartamayacaksınız. Bak sana bir şey söyleyeyim, burası Paris değil, burası Hollanda da değil" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, uyardı: "Bu defa kaçmaya bile fırsat bulamazsın. Gerekeni yaparız. Meydanları onlara yine dar ederiz."Türkiye'ye yönelik husumetlerin altındaki sebeplerden birinin İstanbul olduğunu belirten Erdoğan, "Yaklaşık 600 yıldır bizim olan bu şehri, hala bize çok görenler olduğunu biliyoruz" dedi.
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